1183 f.068r.

quinta post circumcissionis: donderdag 04-01-1403.

in vigilia epiphanie Domini: vrijdag 05-01-1403.

BP 1183 f 068r 01 do 04-01-1403.

Katherina wv Henricus Ghecke droeg over aan haar zoon Johannes haar vruchtgebruik in 1 zesterzaad land van wijlen voornoemde Henricus, in Dinther, ter plaatse gnd Dellingsstraet, tussen erfgoed gnd Venneken eertijds van voornoemde Henricus enerzijds en de weg gnd Dellingsstraet anderzijds.

Katherina (dg: f) relicta quondam Henrici Ghecke cum tutore usufructum sibi competentem in una sextariata terre (dg: sit) dicti quondam Henrici sita in parochia de Dijnther ad locum dictum Dellingsstraet inter hereditatem dictam Venneken dudum dicti Henrici ex uno et inter (dg: dictam) plateam Dellingsstraet ex alio (dg: ut dicebat legitime) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat legitime supportavit Johanni suo filio promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Dijnther et Danijel datum quinta post circonsionis.

BP 1183 f 068r 02 vr 05-01-1403.

Voornoemde Katherina wv Henricus Ghecke en haar zoon Johannes gaven voornoemde zesterzaad land uit aan Johannes van den Stalle van Dijnther; de uitgave geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

{In margine sinistra een verticale haal}.

Dicti (dg: -us Johannes filius quondam Henrici Ghecke) #Katherina et Johannes eius filius cum tutore# dictam sextariatam terre prout ibidem sita est dederunt #{enkele woorden die weggekrabd zijn}# ad hereditarium pactum Johanni van den Stalle de Dijnther ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quadraginta solidorum monete dando et solvendo sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini promittentes (dg: et cum eo) Katherina #et Johannes eius filius# (dg: sua mater relicta dicti quondam Henrici Ghecke) cum tutore super #omnia# (dg: habita et habenda) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Broeder datum in vigilia epiphanie Domini.

BP 1183 f 068r 03 vr 05-01-1403.

Johannes zvw Cristianus Pauwels soen ev Enghelberna, Lambertus zvw Matheus Biggen ev Aleijdis, en Petrus van den Schueren ev Metta, dwv Petrus Wouters soen van der Heijden, verkochten aan Johannes zvw voornoemde Petrus Wouters soen alle goederen, die aan hen en hun vrouwen gekomen waren na overlijden van Enghelberna dv voornoemde Johannes zvw Petrus Wouters soen.

Johannes filius quondam Cristiani Pauwels soen maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris Lambertus filius quondam Mathei Biggen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Petrus (dg: filius) van den Schueren maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filiarum quondam Petri Wouters soen van der Heijden omnia et singula bona eis et dictis eorum uxoris (dg: f) de morte quondam Enghelberne filie #olim# Johannis filii dicti quondam Petri Wouters soen successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni filio quondam Petri Wouters soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.